
ZARZĄDZENIE nr 160/2024 

BURMISTRZA OBORNIK ŚLĄSKICH 

z dnia 24.10.2024 r. 

w sprawie wyboru do realizacji projektów w ramach Obornickiego Budżetu 

Obywatelskiego na 2025 r. 

Działając na podstawie art. 30 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 

1465 z późn. zm.), w związku z Uchwały nr LXXVI/591/24 Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Oborniki Śląskie dotyczących realizacji projektu pod nazwą: 

„Obornicki Budżet Obywatelski na 2025 rok” oraz Uchwałą nr VII/49/24 Rady Miejskiej w 

Obornikach Śląskich z dnia 26 września 2024 r. zmieniająca Uchwałę nr LXXVI/591/24 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się do realizacji w ramach Obornickiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 r. 

następujące projekty: 

1) Plac Zabaw przy starej szkole w Pęgowie - szacunkowy koszt 99 077,50 zł; 

2) Budowa linowego parku rekreacyjnego w Rościsławicach „Słonecznikowe liny dla całej 

rodziny” - szacunkowy koszt 99 037,76 zł; 

3) Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Ośrodka Kultury w Obornikach Śląskich przy 

ul. Dworcowej 26, dz. nr 43/4 AM 13 - szacunkowy koszt 100 000 zł; 

o łącznej wartości 298 115,26 zł. 

 

§ 2 

Protokół z obrad komisji skrutacyjne stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.  

 

   § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


